
 

UCHWAŁA NR LII/702/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2022-2039 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz.2094), art. 226-229, 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. 1)) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/543/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2022-2039 zmienionej uchwałami: Nr 7/212/22 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2022 r., Nr XLIV/586/22 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr XLVII/625/22 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 25/986/22 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr XLIX/654/22 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2022 r. oraz Nr L/673/22 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w części IV w zdaniu drugim w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„ – w kwocie 23.816.317,04 zł stanowiące wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych, wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat 

poprzednich z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów oraz pokrycie deficytu 

budżetowego,”, 

b) w części VII zdanie dotyczące ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymuje 

brzmienie: 

 „Ponadto zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ustalając relację 

ograniczającą wysokość spłaty długu na rok 2023 i lata kolejne, wydatki bieżące pomniejsza się o 

wydatki bieżące poniesione w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, finansowane ze środków 

własnych województwa. Wydatki te zostaną wykazane z poz. 10.11 po sporządzeniu sprawozdań 

z wykonania budżetu.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U, z 2022 r. poz.1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 


